UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

Số:     /QĐ-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Lương, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số trường mầm non Thanh Lương năm 2024

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 325/KH-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng năm 2024; chủ đề

năm của huyện “Đẩy mạnh thực hiện chuyển đổi số gắn với cải cách hành chính

- Chỉnh trang đô thị - Xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu”;

Căn cứ kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện về

việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo năm 2024;

Căn cứ Quyết định số    /QĐ-MNTL ngày 21/3/2024 của trường mầm non

Thanh Lương về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường mầm non Thanh

Lương năm 2024;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số trường mầm non Thanh Lươn.g

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số trường

mầm non Thanh Lương năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo, Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

mầm non Thanh Lương và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Trâm

		2024-03-30T15:07:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-30T15:58:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-30T15:58:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!